

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.05.2024 № 597

г. Кирово-Чепецк

О внесении и утверждении изменений в Порядок предварительного уведомления муниципальными служащими администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области представителя нанимателя (работодателя) о намерении выполнять иную оплачиваемую работу (о выполнении иной оплачиваемой работы)

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Кировской области от 08.10.2007 № 171-ЗО «О муниципальной службе в Кировской области» администрация муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести и утвердить изменения в Порядок предварительного уведомления муниципальными служащими администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области представителя нанимателя (работодателя) о намерении выполнять иную оплачиваемую работу (о выполнении иной оплачиваемой работы), утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 25.01.2024 № 71, изложив абзац 2 пункта 10 в следующей редакции:

«Глава администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, получив уведомление муниципального служащего с заключением по существу и усмотрев в иной оплачиваемой работе конфликт интересов, вправе направить уведомление на рассмотрение в комиссию администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации

О.С. Зыкина